
 

 

Zápis ze zasedání představenstva OS ČLK Praha 5 

konaného dne 24. 10. 2018 od 19:00 do 21:00 

Přítomni: Dr. Abdulsalam Alazani, Dr. Soňa Csémyová, Dr. Ida Reissová, Dr. Pavel Kubíček, 

Dr. Petra Lesná, Dr. Milan Odehnal, Dr. Petr Přikryl a Dr. Lucie Šedivá 

Omluven: Dr. Jan Večeř 

Zasedání zahájil předseda v 19:00, konstatoval, že představenstvo je usnášeníschopné. Jako 

ověřovatele zápisu navrhl Dr. Přikryla. 

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Předseda navrhl následující program zasedání a požádal o event. připomínky či doplnění: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání ze dne 17. 9. 2018 
2. Zhodnocení průběhu Obvodního shromáždění lékařů OS ČLK Prahy 5 
3. Diskuse o chystané novele Volebního řádu ČLK na XXXIII. sjezdu ČLK 
4. Informace o partnerství mezi členy OS ČLK Prahy 5 a lékaři regionu Reggio Calabria 
5. Různé 

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 1.  

Před schválením zápisu z minulého zasedání, konaného dne 17. 9. 2018 požádal předseda o 

případné připomínky. Nikdo z přítomných žádnou připomínku nevznesl. 

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 2. 

Předseda poděkoval přítomným za dosavadní práci v představenstvu OS ČLK Prahy 5, účast 

na Obvodním shromážděné i jejich osobní podporu při volbě, vyjádřenou hlasováním. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 3. 

V rámci diskuse o navrhované novele Volebního řádu, o které bude jednat nadcházející sjezd 

ČLK, se přítomní shodli na tom, že ji nepodpoří.   

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 4. 

Předseda informoval přítomné o nabídce lékařů italského regionu metropolitního města 

Reggio Calabria na partnerství s lékaři OS ČLK Prahy 5 s tím, že termín jeho služební cesty do 

Itálie, která se měla konat ve dnech 13. – 21. 10. 2018, byl však italskou stranou odložen.. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 5. 

V rámci „Různého“ byl potvrzen termín příštího zasedání představenstva v listopadu v rámci 

sjezdu ČLK 10. 11.  

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 



 

 

Zasedání představenstva bylo ukončeno předsedou ve 21:00. 

V Praze dne 24. 10. 2018 

Zapsal: Dr. Pavel Kubíček                                                                                  Ověřil: Dr. Petr Přikryl 


